
早期からの緩和ケアを考える会

謹啓
先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて，この度三重大学がんセンター様のご協力のもと、「早期からの緩和ケアを考える会」を
下記 日程にて開催させていただく運びとなりました。先生におかれましてはご多用中とは存じ
ますが万障お繰り合わせのうえ，ご出席賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

日時：平成27年4月23日(木) 18:45～20:00

会場：三重大学医学部 臨床第２講義室

学術情報
オキシコドン製剤で続けるがん疼痛治療 塩野義製薬株式会社

開会の辞：三重大学医学部附属病院 緩和ケアセンター

センター長 丸山 一男先生

座長：三重大学医学部附属病院 緩和ケアセンター
松原 貴子先生

「BSC移行期にある患者にどう向きあうか？
～がん拠点病院緩和ケアチームの実践から～ 」

演者：さいたま赤十字病院 緩和ケアチーム 緩和ケア診療科

部長 原 敬先生

閉会の辞：三重大学医学部附属病院 がんセンター

センター長 中瀬 一則 先生

＊会費として500円徴収させて頂きます。ご了承下さい。
＊軽食をご用意しております
＊本会は、がんプロフェッショナル養成基盤推進プラン推奨セミナーに認定されております。
＊本会は、大学院セミナーに認定されております。

共催：早期からの緩和ケアを考える会
塩野義製薬株式会社

後 援：三重大学がんセンター
文部科学省がんプロフェッショナル養成基盤推進プラン



講演会会場は
こちらの2階

地図

世話人会会場
こちらの3階


	早期からの緩和ケアを考える会
	スライド番号 2

